
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202  
se sídlem Čáslavská 202, 284 01 Kutná Hora 

tel.: 327 533 411, e-mail: info@soskh.cz, www.soskh.cz, dat. schránka: 37uxkjv 
 

 

Informace ke stravování ve školním roce 2025/2026 
 
Vážení rodiče, Vážení žáci, 
 
naše škola zajišťuje během školního roku svým žákům, v případě jejich zájmu, stravování ve 
vlastní školní jídelně. 
 
ŠKOLNÍ JÍDELNA 
 
Školní jídelna nabízí pro žáky školy neubytované na domově mládeže obědy. V pondělí a pátek 
je možno si vybrat ze dvou variant ostatní dny ze tří variant. Dvakrát týdně je nabídka hlavního 
jídla rozšířena o možnost objednání dezertu a jednou týdně o možnost objednání varianty 5 – 
Premium. K obědům jsou též k dispozici dva nápojové automaty na studené nápoje a jeden 
automat na teplé nápoje, který slouží primárně pro žáky ubytované na DM. 
 
Pro žáky ubytované na domově mládeže nabízí naše školní jídelna kromě obědů i snídaně, 
svačiny a večeře. 
 
Pro Vaši představu uvádíme současný ceník stravy. Upozorňujeme, že cena stravy se od 
1.1.2026 bude zvedat v závislosti na vývoji cen potravin. O zdražování budete informováni 
v dostatečném předstihu. 
 
Ceny stravy pro žáky: 
 

✓ Snídaně:  26,- Kč 
✓ Svačina  18,- Kč 
✓ Oběd  39,- Kč 
✓ Večeře  34,- Kč 
✓ Premium oběd 65,- Kč 
✓ Zákusek  35,- Kč 

 
Evidence objednávek lze zajišťovat pomocí terminálu ve škole nebo online na našich webových 
stránkách www.soskh.cz sekce „STRAVOVÁNÍ“, kde uplatníte přihlašovací údaje, které 
dostanete při převzetí čipu a přihlášky ke stravování. Výdej stravy probíhá elektronicky pomocí 
elektronických „čipů“. „Čip“ v hodnotě 140,- Kč bude žákovi zapůjčen zdarma. V případě 
ztráty, či poškození je žák povinen zaplatit částku 140,- Kč za „Čip“ do pokladny školy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.soskh.cz/


Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202  
se sídlem Čáslavská 202, 284 01 Kutná Hora 

tel.: 327 533 411, e-mail: info@soskh.cz, www.soskh.cz, dat. schránka: 37uxkjv 
 

Pokyny k 1.9.2025 
 
Žáci prvních ročníků si vyzvednou připravené čipy s přihláškou na pokladně školy s třídním 
učitelem. Letos si budou vyzvedávat čipy všichni studenti školy. Čip bude sloužit nejen na 
stravování, ale i pro vstup do budovy školy. Při převzetí pouze sdělíte, zda se bude syn/ dcera 
stravovat nebo bude čip používán pouze pro vsup do školy, podle toho jsme schopni správně 
přiřadit kategorii v systému. Tentýž den lze zajistit stravu na další den.  
 
Platby za stravu 
Strava je placena zálohově, tzn. dopředu formou kreditu. Záloha (kredit) je připsána na konto 
žáka, poté si žák objednává stravu, resp. je mu odečítán kredit. Pokud není na kontě dostatek 
peněz, není žákovi umožněna objednávka. 
 
Preferujeme hradit zálohy na stravu bezhotovostně. 
Číslo účtu: 8039161/0100 
Variabilní symbol – VS – rodné číslo žáka 
Specifický symbol –  žáci Čáslavská – SS – 3100 
   žáci Seifertovy sady – SS - 3700   
do zprávy pro příjemce uvádějte jméno a příjmení žáka. 
Aby bylo možno platbu správně připsat na konto žáka, je důležité správně vyplnit všechny 
požadované údaje.  
 
Zálohy na stravu lze posílat až od 1.8.2025, dříve nebude platba akceptována!!!!!! 
 
Zálohy na stravu lze v krajním případě hradit i v hotovosti v pokladně škol (nutné míti s sebou 
při prvním vyzvednutí čipu, pokud jste již neposlali bezhotovostně) 
Žáci z Čáslavské hradí u paní Hrbové (tel. 327 533 432), žáci ze Seifertových sadů u paní 
Gottfriedové (tel. 327 515 063). Žáci, kteří studují na Seifertových sadech, ale jsou ubytovaní 
na DM, vyzvedávají vše potřebné v podkladně na Čáslavské!!! 
 
Doporučená výše zálohy (při současných cenách) je na obědy 800,- Kč, na celodenní stravu 
2 400,- Kč. 
 
Povinnost odebírat jedno hlavní jídlo (tj. oběd, nebo večeři) denně mají žáci – kuchaři v době 
jejich výkonu praktického výcviku ve školní jídelně, nebo ve školní restauraci „U Rytířů“. 
 
Možné dotazy týkající se plateb a systému stravování Vám rádi zodpovíme i telefonicky na tel. 
číslech:  606 371 290 Lucie Vlachová, vedoucí školní jídelny 

327 533 432 Jitka Hrbová, hospodářka 
 

 
Lucie Vlachová 
vedoucí školní jídelny 


